15Limeira, sábado, 13 de março de 2021 Jornal Ofi cial do Município de Limeira

 PORTARIA N° 60/21

 SIDNEY PASCOTTO , Presidente da Câmara Municipal de Limeira, Estado de
São Paulo,

 USANDO  das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, em especial o contido
no art. 32, incisos II e V, da LOM, c/c o art. 26, inciso VII, alínea a, e o art. 31, in-
ciso II, alínea a, da Resolução nº 44/92, datada de 1º de julho de 1992 - Regimento
Interno deste Legislativo Municipal;

 CONSIDERANDO  o disposto na Lei Complementar nº 845, de 16 de outubro de
2019, com as alterações produzidas pela Lei Complementar n° 856, de 07 de janei-
ro de 2020 e Lei Complementar n° 857, de 11 de março de 2020;

 CONSIDERANDO  o disposto na Resolução n° 600, de 10 de fevereiro de 2015,
com alterações produzidas pela Resolução n° 625, de 09 de outubro de 2015, Re-
solução n° 671, de 20 de dezembro de 2016, Resolução n°692, de 20 de junho de
2017 e Resolução n°756, de 12 de fevereiro de 2019;

 CONSIDERANDO  as disposições do processo administrativo nº 994/2021, de
interesse do Vereador Jorge de Freitas;

 RESOLVE:

 Art. 1º  Nomear a Senhora  ANA PAULA HERTZ SEBILLA , para exercer, em
comissão, o cargo de  ASSESSORA LEGISLATIVA , símbolo C.C 8, equivalente a
R$ 4.405,96 (quatro mil, quatrocentos e cinco reais e noventa e seis centavos), afeto
exclusivamente a Área Parlamentar, Lei Complementar nº 845, de 16 de outubro de
2019, com as alterações produzidas pela Lei Complementar n° 856, de 07 de janeiro
de 2020 e Lei Complementar n° 857, de 11 de março de 2020 e Resolução n° 600, de
10 de fevereiro de 2015, com alterações produzidas pela Resolução n° 625, de 09 de
outubro de 2015, Resolução n° 671, de 20 de dezembro de 2016, Resolução n°692,
de 20 de junho de 2017 e Resolução n°756, de 12 de fevereiro de 2019.

 Art. 2º  As despesas com a execução da presente portaria correrão por conta das
dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

 Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 09/03/2021.

 REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA,
aos doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um.

 SIDNEY PASCOTTO
 Presidente

 PUBLICADA NA SECRETARIA LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICI-
PAL DE LIMEIRA,  aos doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um.

 DENIS MATIAS DOS SANTOS
 Secretário Legislativo

  COMISSÃO DE LICITAÇÕES

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2020 -
PROCESSO Nº 3379/2020

 A Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Limeira comunica aos inte-
ressados, referente ao Pregão Presencial nº 8/2020, Processo Administrativo nº
3379/2020, que os envelopes de habilitação fechados, dos licitantes que não tive-
ram seus documentos analisados, encontram-se disponíveis para retirada no prazo
de 60 dias da data desta publicação. No caso de recusa expressa ou tácita do interes-
sado no prazo acima citado, o Pregoeiro estará autorizado a inutiliza-los

 Limeira, 12 de março de 2021

 MARINA HESPANHOL ALVES
 Presidente da Comissão de Licitação

 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

 DISPENSA DE LICITAÇÃO
 PUBLICAÇÃO

 A Câmara Municipal de Limeira comunica que a vencedora do processo de dispen-
sa de licitação, Requisição nº 73/2021, para prestação de SERVIÇOS ELÉTRICOS
EM GERAL, foi a empresa PROJELETRICA COMÉRCIO E INSTALAÇÃO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ: 04.161.460/0001-52, pelo valor total de
R$ 13.900,00 (Treze mil e novecentos reais).

 Limeira, 12 de março de 2021

 MARIANA CARNEIRO DE SOUZA
 Diretora de Administração e Gestão de Pessoas

 DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PUBLICAÇÃO

 A Câmara Municipal de Limeira comunica que a vencedora do processo de dispen-
sa de licitação, Requisição nº 65/2021, para aquisição de PILHAS E CARREGA-
DORES, foi a empresa ATHOMOZ - COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRÔNI-
COS - EIRELI, CNPJ: 24.846.428/0001-18, pelo valor total de R$ 2.496,40 (Dois
mil, quatrocentos e noventa e seis reais e quarenta centavos).

 Limeira, 12 de março de 2021

 MARIANA CARNEIRO DE SOUZA
 Diretora de Administração e Gestão de Pessoas

 DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PUBLICAÇÃO

 A Câmara Municipal de Limeira comunica que a vencedora do processo de dis-
pensa de licitação, Requisição nº 75/2021, para aquisição de CONTROLE RE-
MOPTO UNIVERSAL PARA AR CONDICIONADO SPLIT, foi a empresa
SANTOS COMÉRCIO DE REFRIGERAÇÃO INDUSTRIAL & CLIMATIZA-
ÇÃO EIRELI, CNPJ: 28.045.711/0001-00, pelo valor total de R$ 1.200,00 (Um
mil e duzentos reais).

 Limeira, 12 de março de 2021

 MARIANA CARNEIRO DE SOUZA
 Diretora de Administração e Gestão de Pessoas

Unindo forças por uma cidade melhor